RLRF5005 Ejecuci®n Presupuestaria del Trimestre Fecha 28/08/12
Contadur®a Gral. Cumplimiento de Metas Hora 16:56:02
de la Provincia ACUERDO N€ 3949 ANEXO 4 P€gina: 1
Ejercicio: 2012 Trimestre: 2
1/ 1/ 1 C®mara de Senadores
Concepto Ejecutado Programado Diferencia

RECURSOS CORRIENTES 0,00 0,00 0,00
GASTOS CORRIENTES 16.092.619, 54 16.272.671,50 180.051, 96—

RESULTADO ECON®MICO: 16.092.619, 54~ 16.272.671,50~ 180.051, 96
RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 16.609,00 440.000,00 423.391,00-

EXCEDENTES..........: 16.109.228, 54~ 16.712.671,50~- 603.442, 96

TOTAL RECURSOS......: 0,00 0,00 0,00

TOTAL GASTOS........: 16.109.228,54 16.712.671,50 603.442,96-
RECURSOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
GASTOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00

NECESIDAD DE FINANC. : 16.109.228, 54~ 16.712.671,50~- 603.442, 96
FUENTES DE FINANC. 0,00 0,00 0,00
APLICAC. FINANCIERAS 378.903,73 0,00 378.903,73

FINANCIAMIENTO NETO. : 378.903, 73~ 0,00 378.903, 73~

RESULTADO FINANCIERO: 16.488.132,27- 16.712.671,50- 224.539,23
RLREF5005 Ejecuci®n Presupuestaria del Trimestre Fecha 28/08/12
Contadur®a Gral. Cumplimiento de Metas Hora 16:56:08
de la Provincia ACUERDO N9 3949 ANEXO 4 P€Qgina: 1

Ejercicio: 2012 Trimestre: 2
1/ 1/ 2 C®mara de Diputados
Concepto Ejecutado Programado Diferencia

RECURSOS CORRIENTES 0,00 0,00 0,00

GASTOS CORRIENTES
RESULTADO ECON®MICO:

23.475.934,71
23.475.934,71-

24.535.677,00
24.535.677,00-

1.059.742,29-
1.059.742,29

RECURSOS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00
GASTOS DE CAPITAL 49.764,91 96.469,00 46.704,09-
EXCEDENTES..........: 23.525.699, 62— 24.632.146,00- 1.106.446, 38
TOTAL RECURSOS......: 0,00 0,00 0,00
TOTAL GASTOS........: 23.525.699, 62 24.632.146,00 1.106.446, 38~

RECURSOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
GASTOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00
NECESIDAD DE FINANC.: 23.525.699, 62— 24.632.146,00- 1.106.446,38
FUENTES DE FINANC. 0,00 0,00 0,00
APLICAC. FINANCIERAS 0,00 0,00 0,00
FINANCIAMIENTO NETO. : 0,00 0,00 0,00
RESULTADO FINANCIERO: 23.525.699, 62— 24.632.146,00- 1.106.446, 38
RLRF5005 Ejecuci®n Presupuestaria del Trimestre Fecha 28/08/12
Contadur®a Gral. Cumplimiento de Metas Hora 16:56:12
de la Provincia ACUERDO N9 3949 ANEXO 4 PQgina: 1
Ejercicio: 2012 Trimestre: 2
1/ 1/ 3 Legislatura
Concepto Ejecutado Programado Diferencia



RECURSOS CORRIENTES
GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECON€MICO:

RECURSOS DE CAPITAL
GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......:
TOTAL GASTOS........:
RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:
FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO. :
RESULTADO FINANCIERO:

2.980.

0,00
971,52

2.980.971,52-

2.989.

2.989.

192.
192.
3.182.

0,00

.427,60
2.989.

399, 12-
0,00
399,12
0,00
0,00
399, 12-
0,00
711, 69
711, 69—
110, 81-

4.099.

4.099.968,50-

120.
4.219.
4.219.

4.219.

4.219.

0,00
968,50

0,00
000,00
968,50-

0,00
968,50

0,00

0,00
968,50-

0,00

0,00

0,00
968,50-

1.118.

0,00
996, 98-

1.118.996, 98

111.
1.230.

1.230.

1.230

192.
192.
1.037.

0,00
572,40-
569,38

0,00
569, 38—

0,00

0,00

.569, 38

0,00
711, 69
711, 69—
857, 69



